
 

Ministero per i beni e le attività culturali e per il turismo 
Istituto Centrale per il Catalogo e la Documentazione 

 

 

 
 

Istituto Centrale per il Catalogo e la Documentazione 
Via di San Michele, 18 – 00153 Roma – tel. 06.585521 

PEC: mbac-ic-cd@mailcert.beniculturali.it 
PEO: ic-cd@beniculturali.it  

 

 

DETERMINAZIONE 15 gennaio 2021 

Oggetto: Determina di rettifica. 
 

L’anno duemilaventuno il 15 del mese di gennaio, nel proprio Ufficio 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTA la determina a contrarre n. 3 del 13.1.2021, con la quale è stata approvata la realizzazione di 
servizi; 
 
CONSIDERATO che, nella determina sopracitata, si è proceduto all’impegno di spesa per la realizzazione 
della fornitura di licenze workspace aggiuntive sul pacchetto software integrato Euro-Contab in architettura 
Cloud su server cloud esterno; 
 
CONSIDERATO che si è proceduto, viste le motivazioni espresse in premessa, ai sensi dell’art. 36, comma 
2 lettera a) del decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50, all’affidamento diretto di un incarico per la 
realizzazione della fornitura di licenze workspace aggiuntive sul pacchetto software integrato Euro-Contab 
in architettura Cloud su server cloud esterno, mediante ODA da effettuarsi attraverso il portale MEPA di 
Consip, alla Società SW Project Informatica S.r.l. per un importo di Euro 1.342,00 al lordo dell’IVA;  
 

D E T E R M I N A 
 
DI RETTIFICARE l’affidamento sopracitato come segue: 
 
DI PROCEDERE, viste le motivazioni espresse in premessa, ai sensi dell’art. 36, comma 2 lettera a) del 
decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50, all’affidamento diretto di un incarico per la realizzazione della 
fornitura di licenze workspace aggiuntive sul pacchetto software integrato Euro-Contab in architettura 
Cloud su server cloud esterno, mediante Trattativa Diretta da effettuarsi attraverso il portale MEPA di 
Consip alla Società SW Project Informatica S.r.l. avendo a disposizione un importo di Euro 1.342,00 al 
lordo dell’IVA.  
 

IL DIRETTORE DELL’ICCD 
(Arch. Carlo Birrozzi) 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Ministero per i beni e le attività culturali e per il turismo 
Istituto Centrale per il Catalogo e la Documentazione 

 

 

 
 

Istituto Centrale per il Catalogo e la Documentazione 
Via di San Michele, 18 – 00153 Roma – tel. 06.585521 

PEC: mbac-ic-cd@mailcert.beniculturali.it 
PEO: ic-cd@beniculturali.it  

 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 


